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Referat af ekstraordinært møde i Organisationsudvalget  
lørdag den 6. december 2008 
 
 
Tid: Kl. 12.30 - 15.45 
Sted: Hjemme hos udvalgssekretæren. 
Deltagere: Anne-Mette Wahlberg, Bjørn Petersen og Søren Eller (mødeleder). Observatør fra 
FU: Peter Skat Nielsen. Fra FU's følgegruppe for "Græsrødder med Gennemslagskraft": Thor-
kild Kjeldsen. Fra Sekretariatet: René la Cour Sell (til kl. 14), Susanne Ogstrup, Simon Leed 
Krøs og Peter Mellergaard (referent). 
Afbud: Jørgen Jørgensen, Michael Fynsk og Søren Højager. 
 
 

1. Frivilligundersøgelsen 

Sagsfremstilling: Frivilligundersøgelsen er en spørgeskemaundersøgelse af alle aktive i DN 
med det formål at gøre organisationen klogere på, hvordan vi bedst styrker organisationens 
frivillige aktive. Bl.a. indgår dele af undersøgelsen som et vigtigt input til FU's overvejelser i 
slutningen af januar 2009 om den optimale organisering af klagesagsarbejdet i DN. Udform-
ningen af spørgeskemaet har været drøftet på OU-mødet 4. oktober og elektronisk i flere om-
gange efterfølgende. 
 

OU skal: Konkludere kvalitetssikringen af spørgeskemaet, så undersøgelsen kan iværksættes i 
midten af december. 
 

Bilag: Opdateret udkast til spørgeskema. 
 
Konklusion: OU havde en grundig drøftelse, som førte til yderligere en række forbedringer af 
spørgsmålenes kvalitet. Organisationsudvalget bakker herefter op om, at undersøgelsen 
iværksættes. 
 

2. Eventuelt 

På initiativ af formanden havde udvalget en kort snak om re-vitalisering af Organisationsud-
valget - idet de to tilstedeværende FU-medlemmer (dog) roste udvalget for at arbejde rigtig 
godt og operativt i forhold til den organisatoriske rådgivning, som FU har brug for. Spørgsmå-
let vil blive taget op på OU's næste møde den 25. januar. Det ligger fint i forlængelse af, at FU 
i slutningen af januar under alle omstændigheder opdaterer og formaliserer de vedtægtsbund-
ne udvalg. Muligvis kan det herefter være relevant med en tilsvarende opdatering af de øvrige 
udvalg. 


